
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОСТ АНО ВЛ ЕН ИЕ
17 июня 2020 года 460-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства 
Иркутской области от 2 февраля 2017 года № 58-пп

В соответствии с абзацем третьим части 1 статьи 9 Закона Иркутской 
области от 30 ноября 2016 года № 100-03 «Об организации деятельности 
пунктов приема, переработки и отгрузки древесины на территории Иркутской 
области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области от 
2 февраля 2017 года № 58-пп «О реализации Закона
Иркутской области «Об организации деятельности пунктов приема, 
переработки и отгрузки древесины на территории Иркутской области» 
(далее -  постановление) следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 3 порядка ведения учета принятой, 
переработанной и отгруженной древесины, установленного постановлением, 
признать утратившим силу;

2) форму книги учета принятой древесины, утвержденную 
постановлением, изложить в следующей редакции:

«Форма
книги учета принятой древесины

Поряд
ковый
номер
записи

Дата
совершения

записи

Сведения о лице, сдавшем древесину Сведения о 
принятой 

партии 
древесины

Подпись 
лица, 

ответствен
ного за 
прием 

древесины
Наименование

лица
ИНН Номер лесной 

декларации, 
договора купли- 
продажи лесных 

насаждений

Объем, м3; 
количество, 

шт. (для 
круглого 

леса)

1 2 3 4 5 6 7



2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

